
 

 

 

 

Ato Nº 110/2025 
De 25 de novembro de 2025 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 

EXONERAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores 
abaixo relacionados dos mencionados cargos em comissão do Quadro de Pessoal 
desta Câmara Municipal, conforme segue: 

 
Servidor CPF Exoneração Do Cargo 

Adriana Fatima Lemes 
de Oliveira ***.166.688-** 26/11/2025 Assessora Parlamentar 

(CC-6) 
Vinicius Claudino 
Velter do Prado ***.917.559-** 26/11/2025 

Assessor da 2ª Vice-
Presidência 

(CC-5) 
 

Dado e traçado em 25 de novembro de 2025 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros até essa data. 

 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

Andreia 
Teodoro 
Pinto:0477366
6943

Assinado de forma 
digital por Andreia 
Teodoro 
Pinto:04773666943 
Dados: 2025.11.25 
13:22:27 -03'00'


